

Bonde Development ApS
Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 25 89 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/14-2017



Benthe V. Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonde Development ApS
Vejenvej 41, Askov
6600 Vejen

Telefon: 70260980
Telefax: 70260981

CVR-nr.: 25 89 77 06
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C

Dattervirksomheder

SecuriPax a/s, Vejen
Vejenvej 41 ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.345 mod -8.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.380 mod 490.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-8.345	-8.118
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	498.900	496.208
Andre finansielle indtægter	0	48
	490.555	488.138
Resultat før skat		
1 Skat af årets resultat	1.825	1.927
	492.380	490.065
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.900	351.942
Overføres til overført resultat	0	138.123
Disponeret fra overført resultat	-6.520	0
Disponeret i alt	492.380	490.065

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.361	1.120.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.361</u>	<u>1.120.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.619.361</u>	<u>1.120.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.492	163.572
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.927
	Andre tilgodehavender	31	8
	Periodeafgrænsningsposter	1.007	991
	Tilgodehavender i alt	<u>235.530</u>	<u>178.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.858</u>	<u>30.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.388</u>	<u>208.799</u>
	Aktiver i alt	<u>1.890.749</u>	<u>1.329.260</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	850.842	351.942
5	Overført resultat	744.278	750.798
		1.720.120	1.227.740
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.157	6.120
	Gæld til tilknyttede virksomheder	120.000	95.400
	Selskabsskat	44.472	0
		<u>170.629</u>	<u>101.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		170.629	101.520
Gældsforpligtelser i alt			
		1.890.749	1.329.260
Passiver i alt			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	-1.927
Regulering af tidligere års skat	23	0
	-1.825	-1.927
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	768.519	768.519
	768.519	768.519
Kostpris ultimo		
Opskrivninger primo	351.942	-144.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.900	496.208
	850.842	351.942
Opskrivninger ultimo		
	1.619.361	1.120.461
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SecuriPax a/s	Vejen	100 %
Vejenvej 41 ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	351.942	0
Resultatandel	498.900	351.942
	850.842	351.942
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	750.798	612.675
Årets overførte overskud eller underskud	-6.520	138.123
	744.278	750.798

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er deponeret ejerpantebrev kr. 300.000 med sikkerhed i løsøre til sikkerhed for mellemværende med banken.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Gælden er pr. 31/12-16 t.kr. 275.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Nis Peder Bonde

Hovedanpartshaver

Hovedgaden 38

Gesten

Danmark

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten

Benthe Veibel Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten